@, Comune di Montagnareale
v Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE N.$6 DELof-02 2%

'Oggetto: Liquidazione fatture ENEL ENERGIA CUP B39H11000650004 — CIG: ZAC12C3266 |

PREMESSO:
che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette le fatture relative al mese di ottobre 2016, inerenti la fornitura di

energia elettrica necessaria per la pubblica illuminazione, del centro urbano e delle contrade di seguito
elencate:

| Fatt. n. 4701495167 - 08.11.2016

| Fatt.n_ 4701495170 - 08.11.2016

| Fatt. n. 4701495168 - 08.11.2016
@ 0 4701495166 - 08.11.2016
Fatt. n. 4701495159 - 08.11.2016
Fatt. n. 4701501609 - 08.11.2016
Fatt. n. 4701495162 - 08.11.2016
Fatt. n. 4701495163 — 08.11.2016
Fatt. n. 4701495161 - 08.11.2016
Fatt. n. 4701495171 - 08.11.2016
Fatt. n. 4701489262 - 25.07.2016

1
Fatt. n. 4701495160 — 08-11.2016

94.16 77,18 16,98 | 631 346 146 Pubbl. lllum. C.da Granaio 15A
6876 | 56,36 12,40 | 631 346 189 Pubbl. Illum.C.da Bonavita snc
15549 127.45 28,04 | 631391 176 Pubbl. Illum, C.da S. Giuseppe
71,66 58,74 12,92 | 631384 013 Pubbl. [llum. C.da Parrello
553,78 453,92 99,86 | 631391 133 Pubbl. lllum. C.da S. Nicolella
0,00 0,00 | 0,00 | 631391 141 Pubbl. lllum. C.da Bonavita 40A |
72.53 59.45 13,08 | 631 384 056 Pubbl. Illum. C.da S. Pietro snc
5.81 476 | 1,05 | 631 346 227 Pubbl. Tilum. C.da Bonavita 100
95.28 78,10 17.18 | 631 346 171 Pubbl. Illum. C.da Fiumara snc
148,88 32,75 | 631391 095 Pubbl. [llum. C.da Gallo snc
252,86 207.26 45,60 | 622 199 360 Pubbl. Illum. C.da Bonavita, 2

753,75 617,83 13592 | 631 391 168 Pubbl. lllum. C.da S. Giuseppe

IR TN N R L N N R R R R B S T R U P
ot
[~ -]
(=}
Wl

Fatt. n. 4701495169 - 08.11.2016 53,41 43,78 9.63 | 631 383 998 Pubbl. Illum. C.da Parello sn
Fatt. n. 4701495158 - 08.11.2016 262,57 21522 | 47,35 | 631391 150 Pubbl. Illum. C.da Caristia_snc
| Fatt. n. 4701495165 - 08.11.2016 168,81 13837 | 30,44 | 631384 064 Pubbl. Illum. C.da Zappuneri
Fatt. n. 4701495164- 08-11.2016 109,24 89.54 | 19,70 | 631346 201 Pubbi. illum. C.da Casaleni 9/A
| Fatt. n. 4701495425 - 08.11.2016 26,75 2193 | 4,82 | 631391 125 Pubbl. lllum. C.da Morera _
.Fatt. n. 4701516832 - 11.11.2016 51,53 42,24 9,29 | 631 384 005 Pubbl. Illum. C.da Monte Caruso
| _ Totale | €. | 2.978,02 | 2.441,01 | 53701 )

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 2.978,02 in favore
dell’ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125, relativa al
pagamento delle fatture sopra citate
RICHIAMATI 1 regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
DETERMINA
1. Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €. 2.978,02 in favore dell’ENEL
ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125, relativa al pagamento
delle fatture - tramite bonifico da accreditare sul ¢/c 71746 ABI 05584 CAB 01700 tenuto presso
BANCA POPOLARE DI MILANQO sede di Milano Via Mazzini 9/11, - Codice IBAN:
IT78Z.0558401700000000071746;
2. Di autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell’ENEL
ENERGIA S.p.A. per 'importo di €. 2.441,01;

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — 'R 0941-315252 - 8 0941-315235 - CF: 86000270834 - LV.A: 00751420837
Sito Internei: www comunedimontagnareale it /- e-matl: urp@comunedimontagnareale it




7. Comune di Montagnareale
v Provincia di Messina

3. Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €. 537,01,
Di imputare la relativa spesa al seguente codice di bilancio:

| €. 294546 | Cod. 08.01-!.03.02.05.004 Bilancio 2017
£ 32,56 | Cod. | 08.01-1.03.02.05.004 | Bilancio 2016

I Rcsptmﬁ*bﬂ.é’j‘éﬂ"[stru ttoria

J
Y

i da.gu responsabile

:ILﬂl‘a :a servizi génerali

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Si espnme parere favorevole di regolaritd contabile e si attesta la

LUPL!‘II;}_{d ingnzigriglcome sc l'l]'mﬂﬂh
Li ,r|| RAGI
| _ (t, Rag unzm ont\i,ll::r
|

W

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — ‘& 0941-315252 - s 0941-315235 - C.F: 86000270834 - 1V A 00751420837
Sito Internet: www comunedimontagnareale. it / e-mail: urp@comunedimontagnareale. it



